Dicha Boleta o vale vista será devuelta al arrendatario transcurridos 60 días de
restituido el inmueble fiscal en la medida que se hubieren cumplido todas las obligaciones del mismo, pudiendo ser
presentada a cobro en caso contrario.

5.- Renta de arrendamiento, forma y lugar de pago.

La renta de arrendamiento será de $ 103.800.- (Ciento tres mil ochocientos pesos). Esta renta se pagará Trimestralmente,

por período anticipado, dentro de los cinco (5) primeros días de cada periodo de pago.

La renta de arrendamiento se reajustará los días 1ero de Enero y 1ero de Julio de cada año, en la misma proporción en que